

भारत सरकार GOVT OF INDIA



निदेशक का कार्यालय, तमिलनाड्, पुदुच्चेरी एवं अंडमान ओर निकाबार द्वेपि समृह भू-स्थानिक आंकडा केन्द्र तीसरी एवं चौथी मीजल, नए अतिरिक्त कार्यालय भवन शास्त्री भवन, 26, हेडीस रोड

न्गंमबाक्कम, चेन्नई- 600 006. दूरभाष: 044-22501293 फेक्स: 044-22500145 ई-मेल: <u>tnpani.gdc.soi@gov.in</u>



Office of the Director Tamil Nadu, Puducherry and Andaman & Nicobar Islands Geo-spatial Data Centre 3<sup>rd</sup> & 4<sup>th</sup> Floors, New Additional Office Building Shastri Bhavan, 26, Haddows Road Nungambakkam, Chennai - 600 006 Phone: 044-22501293 FAX: 044-22500145

E-Mail: tnpani.gdc.soi@gov.in

भारतीय सर्वेक्षण विभाग SURVEY OF INDIA

## नेमी आदेश सं. 06 (प्रशा.)/37-जी-9, दिनांक 14 अक्तूबर 2022 ROUTINE ORDER NO. 06 (ADM.) /37-G-9, DATED 14<sup>th</sup> OCTOBER, 2022

## 1). पदोन्नति/PROMOTION:-

A) निम्नलिखित उपअधीक्षक सर्वेक्षक को उनके नाम के आगे दर्शाये गये तिथि से वेतन मैट्रिक्स के लेवल-11 में "अधीक्षक सर्वेक्षक" के पद पर नियमित आधार पर पदोन्नत किया गया है।

The undermentioned Deputy Superintending Surveyor has been promoted to the post of "Superintending Surveyor" in Level-11 of Pay Matrix on regular basis with effect from the date shown against his name.

क्र.सं SI. No	नाम एवं पदनांम Name and Designation (श्री /Shri)	पदोन्नति की तिथि Date of Promotion	प्राधिकार Authority
01.	रुक्मांगदन डी., उपअधीक्षक सर्वेक्षक/ Rukmangadan D., Deputy Superintending Surveyor	14.09.2022	SG`s Letter No. C- 6071/853-SS, dated 14 September 2022.

उनके पदोन्नति पर वेतन नियमित करने के लिए एफ.आर. 22(1)(ए)(1) के अधीन विकल्प देने पर कार्यालय प्रधान द्वारा वेतन निर्धारित किया जाएगा।

His Pay on promotion shall be fixed under F.R. 22(1)(a)(1) by the Head of Office after obtaining necessary option.

B) निम्नलिखित अधिकारी सर्वेक्षक को उनके नाम के आगे दर्शाये गये तिथि से वेतन मैट्रिक्स के लेवल-11 में "अधीक्षक सर्वेक्षक" के पद पर पुर्णतः तदर्थ आधार पर एक वर्ष की अविध या सेवानिवृत्ति या अगले आदेश तक, जो भी पहले हो पदोन्नत किया गया है।

The following Officer Surveyors have been promoted to the post of "Superintending Surveyor" in Level-11 of Pay Matrix purely on Adhoc basis for a period of one year or retirement or until further orders, which is earlier with effect from the date shown against their names.

क्र.सं Sl. No	नाम एवं पदनांम Name and Designation (सर्वश्री/श्री S/Shri)	पदोन्नति की तिथि Date of Promotion	प्राधिकार Authority
01.	एस. बाबु, अधिकारी सर्वेक्षक/ S. Babu, Officer Surveyor	22.09.2022	SG's Letter No. C- 6156/853-SS, dated 20/21 September 2022.
02.	वी. कृष्णप्पा नायडु, अधिकारी सर्वेक्षक / V. Krishnappa Naidu, Officer Surveyor		
03.	पी. पलनिमुतु, अधिकारी सर्वेक्षक / P. Palanimuthu, Officer Surveyor		

तदर्थ पदोन्नति पर अधिकारियों का वेतन नियमानुसार निर्धारित किया जायेगा / On adhoc promotion, the pay of the Officers will be fixed as per rule in vogue.

क्रम सं.1 (A) एवं (B) पर होने वाला व्यय तमिलनाडु, पुदुच्चेरी एवं अंडमान और निकोबार द्वीप समूह भू-स्थानिक आंकड़ा केन्द्र, चेन्नई के लिए वर्ष 2022-23 के लिए आबंटित बजट अनुदान से पूरा किया जाएगा तथा उचित लेखा शीर्ष के नामे डाला जाएगा।

The expenditure involved at SI. No. 1 (A) & (B) will be met from the sanctioned budget grant of TNP & ANI GDC, Chennai allocated for the year 2022-23 and will be debited to the appropriate head of account.

## 2). सेवानिवृति / RETIREMENT:

A) निम्निलेखत अधिकारी उनके नाम के आगे दिये गये विवरणानुसार अधिवर्षिता पर सेवानिवृत हुए। The undermentioned Officer has retired on superannuation as per the details given against his name.

क्र.सं. Sl. No.	नाम एवं पदनांम Name and Designation (श्री/Shri)	कार्यालय / Office	सेवानिवृति की तिथि / Date of Retirement	अभियुक्ति Remarks
01.	डी. रामकृष्ण कुरुप्प, अधिकारी सर्वेक्षक/ D. Ramakrishna Kurup, Officer Surveyor	TNP & ANI GDC, Chennai	31-07-2022	

(B) निम्नलिखत अधिकारी उनके नाम के आगे दिये विवरणानुसार स्वैच्छिक सेवानिवृत (वी. आर. एस.) पर चले गए। The undermentioned Officer proceeded on Voluntary Retirement (VRS) with effect from the date mentioned against his name.

क्र.सं. Sl. No.	नाम एवं पदनांम Name and Designation (श्री /Shri)	कार्यालय / Office	सेवानिवृति की तिथि / Date of Retirement	अभियुक्ति Remarks
01.	डी. नरसिंगा रॉव, अधिकारी सर्वेक्षक/ D. Narsinga Rao, Officer Surveyor	TNP & ANI GDC, Chennai	03-10-2022(पुर्वाहन)/ (F/N)	

3). इस कार्यालय के निम्नलिखित अधिकारी सर्वेक्षक को उनके द्वारा 50 वर्ष की आयु प्राप्त करने पर "विशेष पुनरीक्षण समिति" द्वारा सरकारी सेवा में बने रहना स्वीकार कर लिया गया है।

The following officer surveyor of this office has been accepted to continue in Government service by the "Special Review Committee" on attaining the age of 50 years by him.

क्र.सं. SI. No.	नाम एवं पदनांम Name and Designation (श्री/Shri)	कार्यालय/ office	प्राधिकार Authority
01.	के. एम. रविश, अधिकारी सर्वेक्षक / K. M. Ravish, Officer Surveyor	TNP & ANI GDC, Chennai	S.G.'s Letter No. सी- 5091/ 854-आर (गजटेड), दिनांक 08/09 सितम्बर 2022.

अरि. MAHESH R.) निदेशक/ Director

त., पु. एवं अं. और नि. द्वीप समूह, भू-स्था.ऑं. केन्द्र, चेन्नई/ TNP & ANI GDC, Chennai.

## वितरण / DISTRIBUTION:

1. भारत के महासर्वेक्षक, देहरादून/ The Surveyor General of India, Dehra Dun.

2. अपर महासर्वेक्षक, दक्षिणी क्षेत्र, बॅगल्रू/ The Additional Surveyor General (SZ), Bengaluru.

3. वरिष्ठ लेखा अधिकारी, क्षेत्रीय वेतन एवं लेखा कार्यालय, हैदराबाद/The Sr. Accounts Officer, RP& AO, Hyderabad.

4. प्रभारी, वेबसाइट प्रबंधन (आई.टी.सेल.), महासर्वेक्षक का कार्यालय/ Incharge, Website Management (I.T. Cell), SGO with a request to upload on the SOI website (By E-mail).

5. स्थापना एवं लेखा अधिकारी/कार्यालय अधीक्षक/E. & A.O./Office Supdt.